

BASIN KUPÜRLERİ

01 Mart 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



DEVLETİN BARIŞ ELİNİ TUTAN KAZANDI

Vergi, prim, idari ceza, **öğrenim kredisini** yapılandırılanlar rahat bir nefes aldı. İlk iki taksitin önemli olduğu yapılandırmada ilk taksit ve peşin ödeme süresi de bugün doluyor

Devlete olan vergi, prim, idari para cezası, öğrenim kredisi borçlarını yapılandıran 10 milyon vatandaş nefes alırken, ilk taksit ve peşin ödeme süresi bugün doluyor. Yapılandırmanın bozulmaması için ilk taksitin bugün yatırılması zorunlu.

Bu yıl uygulanmaya başlayan değerli konut vergisinin ilk taksitinin de bugün akşama kadar yatırılması gerekiyor. Ocak ayına ilişkin kurumlar vergisi mükelleflerinin turizm payı, haberleşme ve dijital hizmet vergisinin beyan ve ödeme süresi için de son gün. Borçları otomatik olarak silinen Bağ-Kur'lu vatandaşlardan emekliliğe hak kazananların aylıkları da bu ay başlıyor.

BÜYÜK YOĞUNLUK VAR

Vergi borcunu ödeyecek vatandaşlar için vergi daireleri hafta sonu da mesai yaptı. Vergi borcunu ödeyecek vatandaşlar kısıtlamadan muaf tutulurken vergiler için büyük yoğunluk yaşandı. Vergi borçlarının yeniden yapılandırılması



uygulanmasında ilk taksitin bugün akşama kadar ödenmesi gerekiyor, basit usulde vergilendirilen mükelleflerinde geçen yıla ilişkin gelir vergisi beyanı ve ilk taksit ödemesini bugün yapması büyük önem taşıyor. Gelir İdaresi Başkanlığı internet sitesi üzerinden anlaşmalı bankaların banka ve kredi kartıyla ödeme yapılabilir. Yapılandırma kapsamında ikinci taksit ödemeleri 31 Mart'ta yapılacak.

BEYANNAME VERİLECEK

Bu yılın ocak ayına ait, kurumlar vergisi mükellefleri için turizm payı, haberleşme ve dijital hizmet vergisinin beyan ve ödeme süresi de bugün doluyor. Taksici, terzi, berber, tamirci gibi basit usulde vergilendirilen mükellefler yıllık gelir vergisi beyannamelelerini bugün verecek. Defter-beyan sistemi üzerinden beyanname oluşturulabilecek. Geçen yılın kazançlarına ilişkin beyannameler üzerinden hesaplanan gelir vergisi bugün birinci taksiti yatırılmak üzere iki taksit olarak ödenecek.



BAĞ-KUR'LUYA AYLIK MART AYINDA

BORÇLULARA birçok avantaj sağlayan yapılandırmada, Bağ-Kur primleri için, dondurma, ihya kolaylığı da getirildi. Vatandaşlar borcundan kolayca kurtulduğu gibi 5 puanlık indirimden de yararlana-

cak. Bağ-Kur borcu olup da başvuru dilekçesi vermeyenlerin prim borçları Sosyal Güvenlik Kurumu'na otomatik olarak silindi. Daha önceden dilekçe vermeyip de koşulları sağlayanların aylıkları mart ayından itibaren başlatılıyor.

KDV'DE YENİ DÜZEN

HAZINE ve Maliye Bakanlığınca KDV uygulamasında yapılan yeni düzenleme de bugün uygulamaya giriyor. Bakanlık, KDV'deki kısmi kesinti uygulamasının kapsamını genişletti. Reklam hiz-

metlerinde, kara yoluyla yük taşımacılığı hizmetlerinde KDV'deki kısmi kesinti uygulanacak hizmetler arasına dâhil edildi. Kamu kurumları, bankalar, sendikalar, üst kuruluşlar, vakıf üniversite-

leri, mobil elektronik haber işletmecileri, sigorta şirketleri, emekli ve yardım sandıkları, ödemeleri gereken KDV'nin bir kısmını satıcıya ödemedenden doğrudan Gelir İdaresi'ne ödeyecek.

DEĞERLİ KONUTTA İLK TAKSİT

BU yıl uygulanmaya başlanan değerli konut vergisi, bina vergi değeri 5 milyon lırayı aşan mazenitelikli taşınmazlar için ödeniyor. Değerli konut vergisinde ilk taksit ödemesinin de bugün yapılması gerekiyor, ikinci taksit de ağustos ayı sonunda yatırılacak. Ücret geliri elde eden hizmet erbabının bu yıl ödeyeceği gelir vergisi ilk taksitinin ödeme işleminin de bugün yapılması gerekiyor.



Vergide ilk taksit için bugün son gün

■ VERGİ, prim, idari para cezası, öğrenim kredisi borçlarını yapılandıran 10 milyon vatandaş nefes alırken, ilk taksit ve peşin ödeme süresi bugün doluyor. Yapılandırmanın bozulmaması için ilk taksitin bugün yatırılması zorunlu. Değerli konut vergisinin ilk taksitinin de bugün yatırılması gerekiyor. Ocak ayına ilişkin kurumlar vergisi mükelleflerinin turizm payı, haberleşme ve dijital hizmet vergisinin beyan ve ödeme süresi için de bugün son gün.

MİLYONLUK YATIRIM ÖĞRENCİLERİ BEKLİYOR

Emet ilçesinde yaklaşık 25 milyon TL harcanarak yapılan **KYK Yurdu**, 500 öğrenci kapasitesiyle ilçeye gelecek öğrencileri bekliyor.



AK Parti Emet İlçe Başkanı Süleyman Ciner, yaptığı açıklamada, "Yaklaşık 25 Milyon TL'ye mâl olan ve 500'ün üzerinde öğrencimize barınma hizmeti verecek **KYK yurdumuzda** incelemelerde bulunduk.

Hiç bir masraftan kaçınmadan tüm detayları ile 5 yıldızlı otel konforunda yapılan **KYK yurdumuzun**, ilçemize kazandırılmasında ve yapımında emeği geçenlere, **yurdumuzun** müdürlük vazifesini layi-

kıyla yerine getiren ve kesin kabulden önce, son kontrolleri yapmakta titiz davranışlarından dolayı değerli müdürümüz sayın Mehmet Ali Özçelik'e şükranlarımı sunuyorum. Emet ilçemiz ülkemizin dört bir yanından gelecek olan öğrenci-

lerimizi ağırlamaya **KYK yurdu** ve vatandaşlarıyla hazırdır. Aileler gönül rahatlığı ile evlatlarını muhteşem **KYK yurdu** ve kaliteli öğretmen kadrosuyla Meslek Yüksekokulumuza gönderebilirler" ifadelerini kullandı. **İHA**



Sinerji ve enerjiyi paylaşmak başarıyı getiriyor

Tvnet ekranlarında yayınlanan 'Kampüs Yolunda' programına konuk olan SUBÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Sarıbiyık, üniversitenin kısa sürede elde ettiği başarıların arkasında; öğrencilerin, akademisyenlerin ve idari personellerin birlikteliği, sinerjiyi ve enerjiyi en güzel şekilde yaşamaları olduğunu söyledi.

'KAMPÜS YOLUNDA'

Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi (SUBÜ) Rektörü Prof. Dr. Mehmet Sarıbiyık, Tvnet ekranlarında canlı yayınlanan 'Kampüs Yolunda' programına konuk olarak Esra Esen Atayeter'in sorularını yanıtladı. SUBÜ'nün +1 Uygulamalı Eğitim Modeli, iş dünyasıyla iş birliği, elde edilen başarıların sırrı, engelli öğrencilere yönelik sağlanan kolaylıklar ve Sakarya'nın öğrencilere vadettiklerinden bahseden Sarıbiyık; yeni nesil bir üniversite olarak kendilerini her geçen gün daha geliştirdiklerinin altını çizdi.

ÖZGÜVEN DE KAZANIYORLAR

Farklı bir üniversite olduklarını söyleyen SUBÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Sarıbiyık, "Yapmak istediğimiz iş uygulama becerisine sahip nitelikli insan yetiştirmek. Bunun yanı sıra uygulanabilir ve yapılabilir Ar-Ge üretmek. Bunun için +1 Uygulamalı Eğitim Modeli'ni geliştirdik. Ben bu modelin kurucuları arasındayım. Öğrencilerimizi bu modelle alanları teknik ya da sosyal fark etmesizin 1 dönem iş dünyasına gönderiyoruz. Böylelikle okulu bitirmeden iş deneyimine sahip oluyorlar ve kendilerine iş deneyimleri sorulduğunda rahatlıkla 'evet' cevabını verebiliyorlar. İş yerine gönderdiğimiz öğrencilerimizi hocalarımız da destekliyor ve takip ediyor. Deneyimin yanı sıra özgüven de kazanıyorlar. Neticede hem öğrencilerimiz kolay bir şekilde iş bulabiliyor hem de iş dünyasının tem-

silicileri kendi işletmesi için uygun olan öğrencileri rahatlıkla seçebiliyor. Biz bu modeli ön lisansdan doktora kadar tüm eğitim düzeylerinde uyguluyoruz. Lisansüstü derslerimizin de bir kısmını sektörel işçi olmak adına OSB'lerde açıyoruz" diye konuştu.

MEMNUNİYET YÜKSEK

İş dünyasının nitelikli ve uygulama becerisine sahip insana ihtiyacı olduğunu belirten Sarıbiyık, "Biz burada çok iyi bir noktaya geldik. Modelle iş yerine gönderdiğimiz öğrencinin de işletmelerin de süreci takip eden hocalarımızın da memnuniyetini ölçüyoruz. Bunun neticesinde oluşan grafikte yüzde 90-95 oranında memnuniyet düzeylerini görmek bizleri ayrıca mutlu ediyor. Yapmış olduğumuz işin doğru bir iş olduğunu gösteriyor. Birçok üniversitemiz de bizi rol model olarak bu modele geçti. Biz hep birlikte çalışıyoruz. Öğrencilerimiz, akademisyenlerimiz ve idari personellerimizle bir aile gibiyiz. Başarılarımızın arkasındaki en önemli etmenlerden birisi bu. Birlikteliği, sinerjiyi ve enerjiyi öğrencilerimizle birlikte yaşıyoruz. Onlar bize çok kolay bir şekilde ulaşabiliyorlar. Akademisyenlerimiz ise gereken destekleri her zaman veriyor. Sahaya indirmede birçok mezunumuzun kendi iş yerini kurmuş olduğunu ya da uygulamalı eğitime gittiği iş yerinde çalışmaya başladığını görüyoruz. Yurtdışı imkanlarımızdan faydala-



nan çok sayıda öğrencimiz var. Bunların arasında da gittikleri yerlerde kalıp iş kuran öğrencilerimiz oluyor. Hatta kurdukları işlere eğitim modelimizden öğrenci alan mezunlarımız var."

SAKARYA'DA KENDİLERİNİ DONATACAKLAR

Engelli öğrenciler için de çalışmalar gerçekleştirdiklerini vurgulayan Sarıbiyık, "Teknik programlarda çok fazla engelli öğrencimiz yok ancak sosyal ve spor programlarında engelli öğrencilerimiz bulunuyor. Kısa süre önce Engelsiz Üniversite Koordinatörlüğü'nü kurduk. Yönergemizi oluşturduk. Bu öğrencilerimizin hayatlarını kolaylaştıracak bir takım teknik uygulamalarımızın yanında eğitim-öğretimle de ilgili olarak bir takım pozitif ayrımcılık içerikli kararlar alıyoruz. Sağ-

lık Bilimleri Fakültemizdeki Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümümüz ile bu öğrencilerimizden isteyenlere gerekli desteği sağlamaya hazırız. Sakarya bütün büyükşehirlerin merkezinde yer alan bir büyükşehir. Tipik bir Anadolu şehri sakinliğine sahip olsa da her türlü imkan mevcut. **Kredi ve Yurtlar Kurumumuzun** hem şehir merkezinde hem ilçelerin çoğunda yurtları bulunuyor. Buralarda da vakit geçirebilecek sosyal aktiviteler fazlasıyla mevcut. Okul dışında da sosyal ve kültürel anlamda öğrencilerin kendilerini geliştirebilecekleri bir ortam sağlanıyor. Sakarya'ya gelecek olan öğrencilerimiz sadece eğitim-öğretim anlamında değil hayatın diğer alanlarında da kendilerini donatabilecekleri bir ortamla karşılaşacaklar" ifadelerini kullandı. /Birsın Kıran

25 MİLYON TL'LİK YATIRIM ÖĞRENCİLERİ BEKLİYOR

Kütahya'nın Emet ilçesinde yaklaşık 25 milyon TL harcanarak yapılan **KYK Yurdu**, 500 öğrenci kapasitesiyle ilçeye gelecek öğrencileri bekliyor.



AK Parti Emet İlçe Başkanı Süleyman Ciner, yaptığı açıklamada, "Yaklaşık 25 Milyon TL'ye mal olan ve 500'ün üzerinde öğrencimize barınma hizmeti verecek **KYK yurdumuzda** incelemelerde bulunduk. Hiç bir masraftan kaçınmadan tüm detayları ile 5 yıldızlı otel konforunda yapılan **KYK yurdumuzun**, ilçemize kazandırılmasında ve yapımında emeği geçenlere, **yurdumuzun** müdürlük vazifesini layıkıyla yerine getiren ve kesin kabulden önce, son kontrolleri

yapmaktaki titiz davranışlarından dolayı değerli müdürümüz sayın Mehmet Ali Özçelik'e şükranlarımı sunuyorum. Emet ilçemiz ülkemizin dört bir yanından gelecek olan öğrencilerimizi ağırlamaya **KYK yurdu** ve vatandaşlarıyla hazırdır. Aileler gönül rahatlığı ile evlatlarını muhteşem **KYK yurdu** ve kaliteli öğretmen kadrosuyla Meslek Yüksekokulumuza gönderebilirler" ifadelerini kullandı.

İHA





74 yurttta 2 bin 644 kişi gözlem altında

İÇİŞLERİ Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD), Kovid-19 salgını kapsamında geçen yıl tüm illerdeki AFAD müdürlükleri ve Başkanlık teşkilatı personeline toplam 8 bin 100 FFP3 koruyucu maske alımı yapıldığı belirtildi. Geçen yıl Kovid-19 sürecinde yurt dışından Türkiye'ye gelen 79 bin 228 vatandaşın, 77 ildeki 169 yurttta AFAD koordinasyonunda misafir edildiği, 1963 personelin görev aldığı çalışmalar için 89 milyon 311 bin 822 lira ödenek gönderildiği kaydedildi. AFAD, "Halen ülkemiz genelinde uygulanan Kovid-19 tedbirleri kapsamında toplam 114 KYK öğrenci yurdunda 26 bin 337 oda hazır tutuluyor. An itibarıyla kullanılan 74 yurttaki 2 bin 631 odada 2 bin 644 kişi gözlem altında. İhtiyaçlar çerçevesinde ortaya çıkan harcamalarda kullanılmak üzere AFAD tarafından illere 15 milyon 8 bin 445 TL ödenek gönderildi" dedi. (AA)

Kovid-19 kapsamında ülke genelinde 74 yurttan 2 bin 644 kişi gözlem altında bulunuyor

ANKARA (AA) - İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD), yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını kapsamında, ülke genelinde 74 yurttan 2 bin 644 kişinin gözlem altında bulunduğunu bildirdi.

AFAD'ın internet sitesinden 28 Şubat Sivil Savunma Günü dolayısıyla yayımlanan mesajda, sivil savunmanın, ülke savunmasının vazgeçilmez öğelerinden biri olduğu, yalnızca savaş zamanında değil barışta, yaşanan doğa kaynaklı afetlerde, halkın can ve mal kaybını en aza indirmek amacıyla yürütülen koruyucu ve kurtarıcı faaliyetlerin bütününe kapsadığı belirtildi.

AFAD'ın sivil savunma alanında gerçekleştirdiği faaliyetlerine de yer verilen mesajda, tüm illerin İl Sivil Savunma Planları'nın, Afet Yönetim ve Karar Destek Sistemi'ne (AYDES) güncellenerek aktarıldığı, planların denetimi, güncellenmesi ve her an uygulamaya hazır halde bulundurulması sürecinin sistem üzerinden izlenebildiği ifade edildi.

Mesajda, şu bilgilere yer verildi:

"Daire ve Müessese Sivil Savunma Planları ile ilgili olarak 81 ilimizde 6 bin 760 kamu kurum ve kuruluşu ile 6 bin 134 özel sektör kuruluşu olmak üzere toplam 12 bin 894 kamu ve özel sektör kuruluşu sivil savunma planlaması kapsamına alındı. Bunlardan 7 bin 872 kuruluşun planı onaylandı, 5 bin 22 kuruluşun plan hazırlama süreci ise devam ediyor. İkaz ve Alarm Hizmetleri kapsamında 'İkaz ve Alarm (Siren) Sistemi (İKAS) Projesi' yürütülüyor. Hava taarruzları ile KBRN tehdit ve tehlikelerine karşı, Hava Kuvvetleri Komutanlığından alınacak olan ikaz ve alarm haberleriyle tehlike haber kaynağı olan kurumlardan alınacak afet ve acil durum tehlikesi haberlerinin il AFAD merkezlerine çevrimiçi olarak



iletilmesini sağlayacak Haber Alma ve Yayma Sistemi yazılımı tamamlandı, test yayınları devam ediyor. AFAD ve ASELSAN AŞ iş birliğiyle siren sisteminin yerli ve milli imkanlarla yurt içinde üretilip ülke geneline yaygınlaştırılması hedeflenerek, Haber Alma ve Yayma Sistemi üzerinden iletilen tehdit ve tehlike haberlerinin, tehdit altında kalabilecek bölgelerdeki halka, gerek sirenlerle gerekse sesli anonslarla duyurulmasını ve uyarılmasını sağlamak amacıyla 'İkaz ve Alarm Sistemi Kurulumu (İKAS) Projesi' yürütülüyor."

Mesajda bu kapsamda, Gaziantep, Hatay ve Kilis il merkezleri ile Gaziantep'in Nizip İlçesi, Hatay'ın Reyhanlı, İskenderun ve Yayladağı ilçelerine Siren Sistemi Kurulumu çalışmaları Aralık 2020 tarihi itibarıyla tamamlandığı belirtildi.

Diğer illerdeki çalışmaların da devam ettiği vurgulanan mesajda, "Ülkemizde uygulanabilir bir Sığınak Politikası oluşturulması maksadıyla 'Sığınak Politikasının Belirlenmesi Projesi' yürütülüyor. Bu çerçevede, paydaş kurum ve kuruluş temsilcileriyle, sorunlar ve çözüm yollarının tartışıldığı toplantılar ve çalıştaylar gerçekleştiril-

di. İsviçre ve Finlandiya örnekleri yerinde incelendi. 'Radyolojik ve Nükleer Korunma ve Savunma Strateji Belgesi ve Eylem Planı (2021-2025)' 2020 yılı içinde tamamlandı. İl AFAD Müdürlüğü personelimiz tarafından ilgili kurum ve kuruluşlardan yaklaşık 2200 personele 'KBRN Farkındalık ve Şüpheli Posta Eğitimi' verildi. KBRN Farkındalık ve Şüpheli Posta Eğitimleri 2021 yılında da devam edecek. KBRN Terimler Sözlüğü ve KBRN Standart Operasyon Prosedürleri El Kitabı 2020 yılı içinde hazırlandı. İlgili kitapçıklar, 81 il AFAD müdürlükleri, kamu kurumları ve ilgili

üniversitelere gönderildi." denildi.

**"114 KYK ÖĞRENCİ
YURDUNDA 26 BİN 337 ODA
HAZIR TUTULUYOR"**

Kovid-19 salgını kapsamında 2020 yılı içinde tüm illerdeki AFAD müdürlükleri ve Başkanlık teşkilatı personeline toplam 8 bin 100 FFP3 koruyucu maske alımı yapıldığı aktarılan mesajda, tüm il müdürlüğüne gönderilen acil yardım ödeneklerinin koordine edildiği belirtildi.

2020 yılında Kovid-19 sürecinde yurt dışından Türkiye'ye gelen 79 bin 228 vatandaşın, 77 ildeki 169 yurttan AFAD koordinasyonunda misafir edildiği hatırlatılan mesajda, 1963 personelin görev aldığı çalışmalar için 89 milyon 311 bin 822 lira ödenek gönderildiği bilgisi verildi.

Mesajda, "Halen ülkemiz genelinde uygulanan Kovid-19 tedbirleri kapsamında toplam 114 KYK öğrenci yurtdunda 26 bin 337 oda hazır tutuluyor. An itibarıyla kullanılan 74 yurttaki 2 bin 631 odada 2 bin 644 kişi gözlem altında bulunuyor. İhtiyaçlar çerçevesinde ortaya çıkan harcamalarda kullanılmak üzere AFAD tarafından illere 15 milyon 8 bin 445 TL ödenek gönderildi." ifadelerine yer verildi.



SAMSUN'DA KORONAVİRÜS KARARLARI

Samsun Valiliğinden yapılan açıklamaya göre "Samsun İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulunun 26.02.2021 tarihli ve 9 sayılı kararıyla; Samsun İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu'nca ilimizde COVID-19 pandemisinin yayılmasının önlenmesi, kontrol altına alınması ve halk sağlığının korunması için tedbirler alınmaktadır.

Son günlerde vaka sayılarında meydana gelen artışın önüne geçilmesi, salgınla mücadelenin sürekliliğinin sağlanması ve zaafa uğramasının engellenmesini sağlamak amacıyla aşağıda belirtilen konularda Kurulumuzun daha önceki toplantılarında almış olduğu kararlar da göz önüne alınarak tedbirlerin daha sıkı denetime tâbi tutulmasına ve denetimlerin azami hassasiyet gösterilerek uygulanmasına karar verilmiştir.

Bu kapsamda; ilimizde yapılan filyasyon çalışmalarının etkinliğini artırılması ve uygulamanın zaafa uğramaması amacıyla;

Kurulumuzun 05/08/2020 tarih ve 102 sayılı toplantısında;

"1-Hasta, yatan hasta, ağır hasta ve izolasyondaki kişi sayısındaki değişimin bire bir takip edilerek alınması gerekli önlemlerin belirlenmesine,

2-Hasta, yatan hasta, ağır hasta ve izolasyondaki kişinin temaslarına daha hızlı ve etkili ulaşabilmek amacıyla oluşturulan filyasyon ekiplerine kolluk birimleri ile köylerde/mahallelerde muhtar, öğretmen ve imamlarca gerektiğinde destek verilmesine,

3-Temaslı olduğu tespit edilen kişilerin bilgilendirilerek izolasyonda kalmalarının sağlanması,"

şeklinde alınan kararının uygulanmasına devam edilmesine, Aynı kararın;

"7- İl bazında hasta, yatan hasta, ağır hasta ve izolasyondaki kişi sayısındaki değişimin bizzat takip edilerek artış ve azalışlara göre gerekli tedbirlerin alınmasına, günlük ve haftalık artış oranlarının yüksek seyretmesi halinde ilave tedbirlerin ve denetim faaliyetlerinin en üst seviyede uygulanmasına,"

maddesinin uygulanmasının belirtildiği şekliyle yapılmasına,

Ayrıca izolasyona tabi kişilerin evde izolasyon yükümlülüklerini ihlal etmeleri ve sosyal hayata katılmak suretiyle halk sağlığını ciddi boyutlarda riske attıkları da dikkate alınarak Samsun İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu'nun 14/08/2020 tarih ve 107 sayılı toplantısında alınan;

"1.İlgili birimler arasında koordinasyonu tesis edilmesine, test sonuçları pozitif olan ve evde izolasyona alınan kişilerin, Sağlık Bakanlığı tarafından belirlenen izolasyon koşullarına uymaları için elektronik imkanlar da olmak üzere her türlü tedbir alınması suretiyle kendilerini izole etmelerinin kesin olarak sağlanması,"

şeklinde kararının uygulanmasının aynı şekilde devamına,

İzolasyon tedbirlerine uymayan ya da imkanı olmayan kişilerin Kurulumuzun 11/09/2020 tarih ve 114 sayılı toplantısında;

"İzolasyon koşullarını ihlal

eden ya da izolasyon koşullarını sağlama imkanı olmayan geçici nitelikte yerlerde konaklayan kişilerin izolasyon süreçlerini Valiliğimizce belirlenen Münevver Ayaşlı Kız Öğrenci Yurdu'nda geçirmelerine / tamamlamalarına," şeklindeki kararının uygulanmasının aynı şekilde devamına, Yapılan filyasyon çalışmalarının sağlıklı bir şekilde yürütülebilmesi için tanı konulmuş kişilerin yakın dönemde temaslı ol-



dukları kişiler hakkında en doğru bilgiyi eksiksiz şekilde vermelerini sağlamak için Kurulumuzun 28/09/2020 tarih ve 119 sayılı toplantısında alınan;

"Gelinen aşamada koronavirüs tanısı konulan hastalarımızın temaslarına ilişkin olarak bazı durumlarda eksik bilgi (ekonomik kaygılarla özel sektörde çalışan temaslı kişiler hakkında doğru bilgi verilmemesi) verdikleri; bazı durumlarda ise gerçekte temaslı olmayan kişilerin (temasta bulunmadığı halde farklı sebeplerle kamu personelinin teması olarak bildirilmesi) temaslı kişiler olarak bildirdikleri tespit edilmiştir.

Bu bağlamda koronavirüs tanılı hastalar tarafından temaslı kişiler hakkında yapılan eksik, yanıltıcı veya gerçeğe aykırı beyanlara/bildirimlere ilişkin eylemler içerisinde bulunanlar hakkında Türk Ceza Kanununun 206 ncı maddesi gereğince işlem tesis edilmesine,"

şeklindeki kararın uygulanmasının titizlikle yürütülmesine,

b) Kurulumuzun 04/12/2020 tarih ve 134 sayılı kararında "ilimiz genelinde hayvan pazarlarının faaliyetlerinin ikinci bir karara kadar geçici olarak durdurulması" şeklinde alınan kararının uygulanmasının devamına,

c) Kurulumuzun 08/01/2021 tarih ve 01 sayılı toplantısında alınan kararlar faaliyetlerine 01 Mart 2021 tarihine kadar ara verilen sinema salonlarında bu sürenin İçişleri Bakanlığı'nın 24/02/2021 tarih ve E-89780865-153-3135 sayılı genelgesi doğrultusunda 01 Nisan 2021 tarihine kadar uzatılmasına,

d) ilimizde yapılacak cenaze törenlerinin Kurulumuzun 01/12/2020 tarih ve 133 sayılı kararında belirtildiği şekliyle uygulanmasının devamına, cenaze namazlarının, cenazenin defnedileceği mezarlıkta kılınmasına ve din görevilerinin cenazeye katılımının 30 kişiyle sınırlı olması konusunda azami hassasiyet göstermelerine,

e) ilimizde il merkezindeki

insan kalabalığının fazla olduğu caddelerden İstiklal Caddesi, Gazi Caddesi, Mecidiye Çarşısı ve Bankalar Caddesi'nde HES kontrol noktaları oluşturulmasına, vatandaşların bu kontrol noktalarında gerekli kontroller yapıldıktan sonra girişlerinin sağlanmasına,

f) Kurulumuzun 29/01/2021 tarih ve 05 sayılı toplantısında alınan kararlar faaliyetleri durdurulan özel beden eğitimi ve spor

79.3. Yemek Hizmetlerine Yönelik Alınması Gereken Önlemler

79.4. Barınma ve Etüt Hizmetlerine Yönelik Alınması Gereken Önlemler

79.5. Personele Yönelik Alınması Gereken Önlemler

79.6. Mescitlerde Alınması Gereken Önlemler

79.7. Pansiyonlarda Ortam Temizliği, Dezenfeksiyonu ve Havalandırılması

79.8. Olası Vaka Durumunda Alınması Gereken Önlemler

88. OKULLARDA COVID-19 POZİTİF VAKA ÇIKMASI DURUMUNDA YAPILMASI GEREKEN UYGULAMALAR

başlığı altındaki önlemlere uymaları koşuluyla faaliyetlerine başlamalarına,

h) Kurulumuzun 08/01/2021 tarih ve 01 sayılı kararıyla faaliyetleri durdurulan Samsun İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı olarak faaliyet gösteren Halk Eğitim Merkezlerinin düzenledikleri eğitim faaliyetlerinin (Halk Eğitim Kursları) durdurulması kararının devamına,

i) Kurulumuzun şehir içi ulaşım ile ilgili olarak;

08/09/2020 tarih ve 112 sayılı toplantısında almış olduğu;

"2- Kurulumuzun 01/06/2020 tarih ve 60 sayılı toplantısında alınan "ayakta yolcu taşıma izni ve zorunluluğu olan araçlarda, araç ruhsatındaki ayakta yolcu kapasitesinin %50'si kadar yolcu olmasına," kararının, "fiziksel mesafe kuralının uygulanamayacağı, koltuk kapasitesinde seyretme / kaldırma yapılamayacağı, otobüs, minibüs, midibüs vb. şehir içi toplu ulaşım araçlarına hiçbir şekilde ayakta yolcu alınmamasına" şeklinde değiştirilmesine,"

şeklindeki kararının uygulanmasının devamına,

Kurulumuzun 01/12/2020 tarih ve 133 sayılı toplantısında;

"5.2. 18.11.2020 tarihli ve 19161 sayılı İçişleri Bakanlığı genelgesiyle belirlenen saatler içerisinde sokağa çıkmasına izin verilen 65 yaş ve üzeri ile 20 yaş altı vatandaşlarımızın (65 yaş ve üstü 10:00-13:00 arasında ve 20 yaş altı 13:00-16:00 saatleri arasında) şehir içi toplu ulaşım araçlarını (tramvay, otobüs, minibüs, dolmuş vb.) kullanmalarının kısıtlanmasına"

şeklindeki kararının uygulanmasının devamına,

i) Kurulumuzun 2020 yılında 127 ve 128 sayılı kararlarında kara yolları güzergahında yer alan yeme-içme yerlerinin belirlenen koşullara uymaları kaydıyla faaliyetlerine devam etmeleri ile ilgili yapılan başvurulardan 5'i Terme ilçesinde ve 1'i de Atakum ilçesinde olmak üzere toplam 6 (altı) işletmenin dilekçelerinde belirttikleri taleplerinin reddine,

j) İçişleri Bakanlığı'nın 02.01.2021 tarihli ve 3 sayılı genelgesi ile getirilen ülkemize giriş yapmak isteyen kişilerden son 72 saat içerisinde yapılmış negatif SARS-CoV2 PCR test ibraz etme gerekliliğinin ve negatif sonucu ibraz edemeyen kişilerle ilgili uygulanacak karantina koşullarının konuyla ilgili genelgede belirlendiği haliyle uygulanmasına devam edilmesine,

79.9. COVID-19 KAPSAMINDA OKUL PANSİYONLARINDA ALINMASI GEREKEN ÖNLEMLER

79.1. Genel Önlemler

79.2. Giriş Çıkışlara Yönelik Alınması Gereken Önlemler

79.3. Yemek Hizmetlerine Yönelik Alınması Gereken Önlemler

79.4. Barınma ve Etüt Hizmetlerine Yönelik Alınması Gereken Önlemler

79.5. Personele Yönelik Alınması Gereken Önlemler

79.6. Mescitlerde Alınması Gereken Önlemler

79.7. Pansiyonlarda Ortam Temizliği, Dezenfeksiyonu ve Havalandırılması

79.8. Olası Vaka Durumunda Alınması Gereken Önlemler

88. OKULLARDA COVID-19 POZİTİF VAKA ÇIKMASI DURUMUNDA YAPILMASI GEREKEN UYGULAMALAR

başlığı altındaki önlemlere uymaları koşuluyla faaliyetlerine başlamalarına,

h) Kurulumuzun 08/01/2021 tarih ve 01 sayılı kararıyla faaliyetleri durdurulan Samsun İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı olarak faaliyet gösteren Halk Eğitim Merkezlerinin düzenledikleri eğitim faaliyetlerinin (Halk Eğitim Kursları) durdurulması kararının devamına,

i) Kurulumuzun şehir içi ulaşım ile ilgili olarak;

08/09/2020 tarih ve 112 sayılı toplantısında almış olduğu;

"2- Kurulumuzun 01/06/2020 tarih ve 60 sayılı toplantısında alınan "ayakta yolcu taşıma izni ve zorunluluğu olan araçlarda, araç ruhsatındaki ayakta yolcu kapasitesinin %50'si kadar yolcu olmasına," kararının, "fiziksel mesafe kuralının uygulanamayacağı, koltuk kapasitesinde seyretme / kaldırma yapılamayacağı, otobüs, minibüs, midibüs vb. şehir içi toplu ulaşım araçlarına hiçbir şekilde ayakta yolcu alınmamasına" şeklinde değiştirilmesine,"

şeklindeki kararının uygulanmasının devamına,

Kurulumuzun 01/12/2020 tarih ve 133 sayılı toplantısında;

"5.2. 18.11.2020 tarihli ve 19161 sayılı İçişleri Bakanlığı genelgesiyle belirlenen saatler içerisinde sokağa çıkmasına izin verilen 65 yaş ve üzeri ile 20 yaş altı vatandaşlarımızın (65 yaş ve üstü 10:00-13:00 arasında ve 20 yaş altı 13:00-16:00 saatleri arasında) şehir içi toplu ulaşım araçlarını (tramvay, otobüs, minibüs, dolmuş vb.) kullanmalarının kısıtlanmasına"

şeklindeki kararının uygulanmasının devamına,

i) Kurulumuzun 2020 yılında 127 ve 128 sayılı kararlarında kara yolları güzergahında yer alan yeme-içme yerlerinin belirlenen koşullara uymaları kaydıyla faaliyetlerine devam etmeleri ile ilgili yapılan başvurulardan 5'i Terme ilçesinde ve 1'i de Atakum ilçesinde olmak üzere toplam 6 (altı) işletmenin dilekçelerinde belirttikleri taleplerinin reddine,

j) İçişleri Bakanlığı'nın 02.01.2021 tarihli ve 3 sayılı genelgesi ile getirilen ülkemize giriş yapmak isteyen kişilerden son 72 saat içerisinde yapılmış negatif SARS-CoV2 PCR test ibraz etme gerekliliğinin ve negatif sonucu ibraz edemeyen kişilerle ilgili uygulanacak karantina koşullarının konuyla ilgili genelgede belirlendiği haliyle uygulanmasına devam edilmesine,

k) Samsun Valiliği'nin 28.09.2020 tarihli ve 38306375-431.05.99-E.1155 sayılı yazısıyla yapılması ileri tarihlere ertelenen "Doğa ve Afet Farkındalık Adımları (DAFA)" projesi kapsamında düzenlenecek etkinliklerin, belirlenen tarihler arasında fiziksel mesafe, maske, hijyen kurallarına ve hastalığın bulaşmasını engelleyecek her türlü sağlık önlemlerine uyulması koşuluyla gerçekleştirilmesine,

Uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesine ve mağduriyete neden olunmamasına,

Alınan kararların uymayan vatandaşlara Umumi Hıfzıssıhha Kanunu'nun 282'nci maddesi gereğince idari para cezası verilmesi başta olmak üzere ayrıntılı durumuna göre Kanun'un ilgili maddelerine geçişle işlem yapılmasına,

Konusu suç teşkil eden davranışlara ilişkin Türk Ceza Kanunu'nun 195'inci maddesi kapsamında gerekli adli işlemlerin başlatılmasına karar verilmiştir" ifadelerini kullandı.



Bir ilde testi pozitif çıkanlar yurda yerleştirilecek!

Haber Merkezi

Gelen son dakika haberine göre, Türkiye'de geçen 24 saatte 9 bin 561 kişinin Covid-19 testi pozitif çıktı, 72 kişi hayatını kaybetti. Koronavirüs Bilim Kurulu, Sağlık Bakanı Fahrettin Koca başkanlığında bugün saat 17.00'de toplandı. Bakan Koca, toplantı sonrası açıklama yapacak. Öte yandan bir ilde koronavirüs testi pozitif çıkanlar için flaş bir karar alındı. İşte detaylar...

Son dakika haberine göre, Sağlık Bakanlığının verileri Trakya'da korona virüs vaka sayılarında artış yaşadığını gözler önüne seriyor. Bakanlığın 100 bin nüfusa karşılık gelen haftalık korona virüs vaka sayılarında, Edirne'de vaka sayısı 75,29, Kırklareli'de 71,05, Tekirdağ'da 74,65 olarak tespit edildi. Vaka sayısındaki artışta Tekirdağ ve Kırklareli dikkati çekti. Tekirdağ'da geçen hafta vaka sayısı 55,37, Kırklareli'de ise 52,61 olarak açıklanmıştı.

POZİTİF ÇIKANLAR YURDA YERLEŞTİRİLECEK

Sağlık Bakanlığının haftalık olarak açıkladığı il vaka artış haritasına göre, 100 binde 134,90 oranla vaka seyri yüksek iller arasında yer alan Osmaniye'de bulaşın önlenmesi ve halk sağlığının korunması amacıyla yeni önlemler alındı. Vali Yardımcısı Adem Yılmaz başkanlığında toplanan İl Hıfzıssıhha Meclisi, ülke geneline göre ildeki vaka oranının çok yüksek seyretmesi ve vakaların çoğunluğunun da aile içi bulaş kaynaklı olması nedeniyle koronavirüs PCR sonucu pozitif olarak tespit edilen ve hastane yatış endikasyonu bulunmayan vakaların karantina sürecini ilk 7 gününü **KVK yurtlarında** geçirmelerinin sağlanmasına karar verildi. Bu kapsamda, belirtilen tedbirlerin uygulanmasında herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi ve mağduriyetlere neden olunmaması, alınan kararlara uymayan vatandaşlara Kabahatler Kanunu ve Umumi Hıfzıssıhha Kanunu gereğince idari para cezası verilmesi başta olmak üzere ayrıntılı durumuna göre ilgili kanunlar çerçevesinde işlem yapılacak.

EDİRNE'DE BİR BELDE KARANTİNADA

Trakya'da en fazla vaka sayısının görüldüğü Edirne'de önlemler en üst seviyeye çıkarıldı. Mutasyonlu virüs görülen Keşan ilçesine bağlı 2 bin 699 nüfuslu Beyendik beldesi kısmi karantına altına alındı. Beldeye giriş ve çıkışlar kontrollü olarak yapılmaya başlandı. İpsala ilçesinde ise artış gösteren korona virüs vakaları nedeniyle vatandaşlar, ev ziyaretleri, taziye ve asker uğurlaması gibi etkinlikler yapılmaması konusunda uyarıldı. İlçe merkezi, belde ve köylerde de tedbir amacıyla 1 hafta süreyle halk pazarları kurulmayacağı bildirildi. Edirne'de korona virüs salgının önüne geçilmesi için kalabalık noktalarda hijyen çalışmaları artırıldı. Polis ekipleri de trafiğe kapalı olan ve insan yoğunluğunun yaşandığı Savaşlar ve Çilingirler caddeleri üzerinde denetim yaparak, sık sık anonslarla maske, mesafe ve hijyen uyarısında bulundu.

'ARTIŞ MUTANT VİRÜSE BAĞLI OLABİLİR'

Edirne Tabip Odası Başkanı Prof. Dr. Güracan Altun, kente vaka sayısındaki artışın mutant virüse bağlı olabileceğini söyledi. Altun, "Edirne'de mutant virüs izolasyonu yapıldı. Dolayısıyla artış, bu mutant virüse de bağlı olabilir. Bunun Sağlık Müdürlüğü tarafından halka duyurulması, izah edilmesi gerekiyor. Kaldı ki Türkiye'de vaka sayısını 100 binlere göre açıkladıklarına göre, il düzeyinde de bunu

daha doğru yorumlayabilmek, sonuçları hakkında insanlar daha iyi aydınlatılabilmek için günlük yapılan test sayılarının, haftalık ortalaması ve pozitif olgu sayısının da bildirilmesi lazım.

Çünkü bir artış trendi yaşandı ve bu artış trendi devam edecek gibi. Doğru önlemlerle bunun azaltılabileceği açısından, insanların doğru bilgilendirilim, insanlarımız da kurallara uyma konusunda herhangi bir tereddüt göstermezlerse ancak bunu böyle çözebiliriz" dedi. Sürecin uzamasından dolayı, insanların içeride kalmaktan sıkıldığını belirten Prof. Dr. Altun şöyle konuştu: "Süreç çok uzadı, insanlar gerçekten içeride kalmaktan dolayı sıkılmış durumda. Herkesin sabır noktası aşıyor. Ama ben Edirne insanının kurallara uydugunu düşünüyorum. Bunun sadece insanlar, kurallara uymuyor şeklinde atfedilmesi doğru değil. Mutant virüsün orijinal korona virüse göre bakıldığında 1,5 kat daha fazla bulaştırıcılık etkisini olduğunu bildiğimiz için sahadaki günlük test sayıları, pozitiflik oranları, il bazında ve beraberinde ne kadarında mutant virüsün izole edildiği ile açıklanabilir" diye konuştu.

TEKİRDAĞ'DA 320 BİN PCR TESTİ YAPILDI

Korona virüs vakalarının 74,65 olduğu Tekirdağ'da önlemler alınmaya devam ediyor. Filyasyon ekipleri sahada çalışmalarını sürdürürken, vatandaşlarla da sık sık alınan tedbirler uymaları konusunda uyarılarda bulunuluyor. Tekirdağ Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Dr. Bayram Zengin, ülke genelinde olduğu gibi, Tekirdağ'da da vaka sayılarının yavaş yavaş artmaya başladığını söyledi. Zengin, "Genel itibarıyla çok yüksek olmamakla birlikte turuncu bölgedeyiz. Tekirdağlı vatandaşlarımız da vaka sayılarının daha fazla artmaması için rehavete kapılmamaları, maske, mesafe ve hijyen kurallarına uymaları, bunların yanı sıra bizim için çok çok önemli olan misafirliklerden, aile ziyaretlerinden, dost meclislerinden uzak durmalarını öneriyoruz" dedi.

Tekirdağ il genelinde bugüne kadar 320 binin üzerinde PCR testi yaptıklarını belirten Zengin, "Nüfusumuz yaklaşık 1 milyon üzerinde ve 100 bini aşanmış durumda. Testlerimizde de ilimizde bulunan Namık Kemal Üniversitesi Hastanesi'nin yanı sıra Çorlu Devlet Hastanesi, Tekirdağ Şehir Hastanesi'nde oluşan 3 ana merkezde bulunan test merkezlerimizde yapmaya devam ediyoruz" şeklinde konuştu.

'BİRİNCİ DOZ AŞIDA YÜZDE 70'E ULAŞTIK'

Filyasyon ekiplerinin sabahın erken saatlerinden itibaren vakalar ekranlarına düşer düşmez sahadaki çalışmalarına başladığını ifade eden Dr. Zengin, "Bizim şu anda aktif olarak görev yapan 256 kişilik ekibimiz sahada çalışıyor. Vaka sayıları arttıkça ekip sayımızı da artırıyoruz. Vaka sayılarımız düştüğü zaman da ekip sayılarımızı düşürüyoruz. Aşı olarak da şu anda Tekirdağ'da an itibarıyla 100 bini aşık. Bu aşılarmız malumunuz üzere birinci ve ikinci doz aşılarından oluşuyor.

Birinci doz aşılama hedeflediğimiz rakamların yüzde 70'ine ulaştık, ikinci doz aşılama da yüzde 20 seviyelerini bulmuş durumdayız" dedi. Tekirdağ'da filyasyon ekibinde görevli Ebe Ezgi Yücel, "Aşılama yapmak için 90 yaş üstü ve yatalak hastalar için evlere gidiyoruz. Evlere gittiğimiz için çok iyi dönüşler oluyor. Filyasyonda da ev ev geziyoruz. Tek tek kişilere bilgilendirmelerde bulunuyoruz. Bizlere

çok dua ediyorlar, çok mutlu olduklarını söylüyorlar" diye konuştu. Tekirdağ'da yaşayan Gökçe Sevim, vaka sayılarının artmaması için kurallara uyulmasının önemli olduğunu belirterek, "Vaka sayılarının artmaması için maskelerimizi takalım. Herkesin çok kalabalıkta gezmemesi lazım. Tedbir alınmazsa vakalar çoğalabilir" diye konuştu. Tekirdağ'da artan vaka sayılarının kendilerini ürpertiğini belirten Hale Altın ise "Tekirdağ'da artan vaka sayıları bizleri ürpertiyor.

Vatandaşlar olarak kendi önlemlerimizle korunmamız gerekiyor. Filyasyon ve aşı çalışmalarını yapan ekiplerimizin evlerimize gelerek çalışmalarını yapması bizi mutlu ediyor" dedi. Kırklareli'de vaka sayılarının artması üzerine önlemler de artırıldı. Lüleburgaz ilçesinin Gençlik Mahallesi'nde vaka görülen 1 apartman İl Hıfzıssıhha Kurulu kararıyla 7 gün süreyle karantina altına alındı.

Öte yandan Koronavirüs Bilim Kurulu da bugün saat 17.00'de Sağlık Bakanı Fahrettin Koca başkanlığında toplandı. Toplantının ardından Bakan Koca, Bakanlığın Bilkent Yerleşkesi'nde basın açıklaması yapacak. Koronavirüsle mücadelede yeni bir evreye geçiliyor. 'Yerinde karar' dönemi başlıyor. Bu dönemde her ildeki vaka sayısı,

aşılama oranı gibi veriler normalleşme adımlarının atılmasında belirleyici rol alacak.

Riskin azaldığı illerde kademeli olarak normalleşme süreci başlayacak. Bu iller takip edilerek vaka sayılarının artması durumunda kısıtlamalar yeniden söz konusu olacak. Tüm Restoranlar ve Turizmciiler Derneği (TÜRES) ile Turizm, Restoran Yatırımcıları ve İşletmecileri Derneği (TURYİD) bakanlıklarla görüşmelerde yol haritasını netleştirecek. Önceki gün İstanbul Valisi Ali Yerlikaya ile görüşen TÜRES Başkanı Ramazan Bingöl, bu hafta içinde Sağlık, Turizm ve İçişleri Bakanlıkları ile bir araya gelecek.

GÜVENLİR BELGESİ

Sabah gazetesinden Betül Alakent'in haberine göre, il bazında yapılacak değerlendirmelerden sonra sağlık açısından riskli olmayan illerde restoran ve kafelerin açılması planlanıyor. Bunun için de restoran ve kafelere otellerdeki gibi 'Güvenli İşletme Belgesi' verilecek.

TÜRES ile Türk Standartları Enstitüsü (TSE) belge konusunda işbirliğine gitti. Gerekli şartları sağlayan restoran ve kafelere bu belge verilecek. Önümüzdeki günlerde belge için başvuruların başlaması bekleniyor.



Karantina Kuralını İhlal Eden 2 Gurbetçi Yurda Yerleştirildi

Kayseri'de, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) tedbirleri kapsamında uygulanan karantina kuralını ihlal eden 2 gurbetçi, kontrol noktasında yakalandı.

Polis ekipleri, Talas ilçesi Atatürk Bulvarı'ndaki kontrol noktasında durdurulan GX -063-D yabancı plakalı otomobilin sürücüsü A.D. ve yanında bulunan N.D'nin, Hollanda'dan geldikleri için karantinada bulunmaları gerektiğini tespit etti.

Sürücü ile yanında bulunan yolcuya karantina tedbirlerine uymadıkları için tutanak tutuldu.

İki gurbetçi daha sonra çağrılan ambulansla **Kredi ve Yurtlar Kurumu** yurduna götürüldü. (AA)